
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/23/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze i usługi opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 50 ust. 6 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale w nr V/23/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

usługi opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (tj. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r., poz. 1824 ze zm.,  

Dz. Urz. Woj. Lubus. Z 2025 r., poz. 325) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 zmienia się: 

a) ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych oraz usług opiekuńczych w formie pomocy 

sąsiedzkiej w wysokości 45,45 zł.”; 

b) ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 51,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Gotfryd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2842


		2025-11-27T14:57:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




